[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
09 августа 2021г.                                                                                                  № 509
О создании комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2021-2022 годов

В соответствии с приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103  «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», статьёй 16  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Вичуга,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по   проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2021-2022 годов.

2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2021-2022  годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  постановления  возложить  на  врио заместителя  главы администрации городского округа Вичуга  по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи  Смирнова В.В.

Врип главы городского округа Вичуга                                    Д.Н. Домашников

Приложение

к  постановлению администрации городского округа Вичуга от  09.08.2021 г. № 509
С О С Т А В

комиссии по проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период  2021-2022 годов
	Председатель комиссии:

	Смирнов  В.В.
	- врио заместителя главы администрации  городского округа Вичуга по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта  и  связи

	Члены комиссии:

	Шуянов
А.Г.
	- начальник  отдела  строительства, ЖКХ, транспорта  и связи  администрации городского округа Вичуга

	Барашкова  А.Е.
	- ведущий специалист отдела  строительства, ЖКХ, транспорта  и   связи   администрации городского округа Вичуга

	Макридин Н.В.
	- старший мастер АДС вичугского производственного участка  АО «Газпром Газораспределение Иваново»  в городе Кинешма - приглашённый член комиссии с функцией анализа выполнения жилищно-эксплуатационными организациями требований Правил пользования газом в части обеспечения безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования при предоставлении коммунальной услуги по газоснабжению (утв. Постановлением Правительства РФ от 14.05.2013 г. № 410)

[image: image2.png]